
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

13.05.2024 № 03/06 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения 

Вороновское от 29.11.2017 № 08/03 «Об утверждении положения о порядке 

предоставления гарантии медицинского обслуживания или компенсации 

за медицинское обслуживание муниципальных служащих администрации 

поселения Вороновское и членов их семей» 
 

 

В соответствии с законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве»,  
 

Совет депутатов поселения Вороновское решил: 
 

1. В решение Совета депутатов поселения Вороновское 29.11.2017 № 08/03 

«Об утверждении положения о порядке предоставления гарантии медицинского 

обслуживания или компенсации за медицинское обслуживание муниципальных 

служащих администрации поселения Вороновское и членов их семей» внести 

следующие изменения;  

1.1. В пункте 6 приложения к решению слова «в декабре текущего 

календарного года» исключить; 

1.2. Пункт 7 приложения к решению изложить в новой редакции: 

«7. Муниципальные служащие, находящиеся в отпуске по уходу за ребенком 

до достижения им возраста трех лет, один раз в текущем календарном году 

получают компенсацию за медицинское обслуживание.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Вороновское. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Вороновское Царевского Е.П. 
 

 

Глава 

поселения Вороновское                                                                Е.П. Царевский 


